gressu *B* gressus | *M* euntem *B* eundo 418 *M* moveat *B* moneat 419 *M* sociatus
 iustus *B* iustus sociatus 420 *M* ni *B* ne 421 *M* nisi *B* ni 421 *M* quod libet
B quilibet 422 *M* sociatur *B* sociatus 424 *M* querere res brevis est *B* res // (*levis corr
 al man*) est queri 428 *M* unus *B* unit 430 *M* cum delinquit *B* quod deliquit 431
M deserat in nullo *B* deseret in ullo 437 *M* fallere *B* falli 438 *M* et decet ut fallax
 corruat arte sua *B* co[...]ut fallax corruat arte sua. (*B al man add in mg* Nam deset ut fallax
 corruat arte sua)

440 *M* nam nimis *B* non minus 444 *M* ex populo corde *B* ex corde mente 447 *M*
 teneat *B* timeat 453 *M* sunt *B* sint

455 *M* mea posco *B* modo posco, (*al man corr in* pona) 461 *M* qui per contraria
B quod per gra[...], (*al man corr in* per contraria) 464 *M* quid *B* quod 465 *M* numquam
 det falsum *B* falsum numquam det | *M* honeste *B* honestus 466 *M* facit *B* petat

467 *M* proprio *B* propera 468 *M* acta *B* arma 469 *M* milicie *B* milicia 472
M hoc *B* huc 474 *M* desunt *B* desint | *M* patria *B* patria (*prima a corr al man*) 478
M nec facili *B* non quamvis 481 *M* si miles non valet *B* non valet si miles 484 *M* gerat
B regat

492 *M* levamen *B* solamen 493 *M* caveat dum venerit iste *B* cum venerit cum
 puerius (?) 495 *M* sibi iungat *B* iungat sibi 497 *M* sufficit *B* proficit 501 *M* aliis
B alii 502 *M* perdet *B* pedet 504 *M* sit satis illud ei *B* sufficienter amet 506
M volvitur ipsa rota *B* [...]aque volvit ea 509 *M* velut est dictum *B* vult est dignum 510
M Aurigena *B* Narmigera

Barcelona (Universitat Autònoma), març 1996